ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 008/2022 - DESIGNA SERVIDORA PARA ATUAR COMO

COORDENADORA DO SERVIÇO MUNICIPAL DE ACOLHIMENTO
FAMILIAR

PORTARIA Nº 008 /2022
DATA: 10 de janeiro de 2022

SÚMULA: Designa servidora para atuar como
Coordenadora do Serviço Municipal de
Acolhimento Familiar.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS
PALMEIRAS. Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais e com base no artigo 13 da Lei n° 660/2021 de 26 de
agosto de 2021 que dispõe sobre a instituição do Programa de
Acolhimento Familiar no âmbito do município de São José das
Palmeiras.

Resolve

Art. 1º -Designar a servidora Dulcinéia Cristina Lima,
ocupante do cargo de provimento efetivo de Assistente Social,
para desempenhar a função de coordenadora do Serviço
Municipal de Acolhimento Familiar.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de São José das Palmeiras,
em 10 de janeiro de 2022.

NELTON BRUM
Prefeito Municipal

Publicado por:

Fernanda Souza Pereira

Código Identificador:9DB6AAA2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 11/01/2022. Edição 2430

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/